
 

 

21.1.2019                 julkaisuvapaa   

PUUILO AVAA KEVÄÄLLÄ 25. TAVARATALON SALOON 

  

Puuilo avaa uuden tavaratalon Saloon, entisiin Halikon Kodin Terran tiloihin. Remonttityöt alkavat lähiai-

koina ja uusi Salon tavaratalo avataan arviolta jo huhtikuussa.   

 

”Puuilon kasvu Suomessa jatkuu vahvana ja laajennamme verkostoamme kasvustrategiamme mukaisesti. 

Uskomme konseptimme ja valikoimamme olevan toimiva. Viime vuosi oli meille kaupallisesti erinomainen 

ja kaikki viime vuonna avatut neljä uutta tavarataloa rikkoivat aiempia ketjun avausmyyntiennätyksiä. Salo 

sopii kartalla erinomaisesti verkostoomme ja näkemyksemme mukaan täydentää hyvin Salon kauppa-

tarjontaa. Salo ja tulevan myymälämme sijainti muodostaa meille sopivan liiketoimintaympäristön. Avaa-

misen aikataulu on todella tiukka ja rekrytoimme jo täyttä vauhtia henkilökuntaa Salon uuteen myymälään. 

Puuilon kasvu jatkuu ja etsimme jatkuvasti uusia kauppapaikkoja laajentuaksemme”, sanoo Puuilon toimi-

tusjohtaja Juha Saarela.  

   

Puuilo avaa tänä vuonna uudet tavaratalot ainakin Helsingin Itäkeskukseen, Saloon ja Kokkolaan. Kokko-

lan tavaratalon avaamisen jälkeen Puuilo -ketju käsittää yhteensä 26 tavarataloa sekä verkkokaupan. 

Lisätietoja: 

Juha Saarela, toimitusjohtaja, Puuilo Oy, +358 50 409 7641 

 

Tietoa Puuilosta 

Puuilo on perustettu vuonna 1982 ja yhtiö on yksi johtavista tarjoustavarataloketjuista Suomessa. Vahvasti kasvavalla 

yhtiöllä on tällä hetkellä 23 myymälää ympäri Suomea sekä verkkokauppa. Tuotevalikoima sisältää rakennustarvikkeet, 

työkalut, autotarvikkeet, puutarhatarvikkeet, lemmikkiruoat ja -tarvikkeet sekä taloustavarat. Puuilo palvelee erityisesti 

tee-se-itse asiakkaita sekä yrityksiä. Yhtiö tunnetaan aina edullisista hinnoistaan sekä laajasta tuotevalikoimastaan. 

Viimeksi päättyneellä tilikaudella (2017-2018) yhtiön henkilöstömäärä oli n. 340 kokoaikaisiksi muutettuna ja 

liikevaihto n. 115 miljoonaa euroa.  Yhtiön omistaa Adelis Equity Partners Fund I AB ja yhtiön toimiva johto. Lisätie-

toja: www.puuilo.fi. 


